[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
от  28 апреля  2022г. №63

О денежном содержании главы муниципального образования

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Совета депутатов муниципального образования Родничнодольский сельсовет №28 от 28.12.2020 (с изменениями и дополнениями от 26.11.2021 №49), Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить должностной оклад главе Мамалаевского сельсовета Акашеву В.В. в размере 11515 рублей.
2. Установить конкретный размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 20%.
3. Установить конкретный размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия службы главы Мамалаевского сельсовета Акашеву В.В. в размере 100%.
4. Установить ежемесячное денежное поощрение главе Мамалаевского сельсовета Акашеву В.В.  в кратности к должностному окладу  - 80%.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов                                                         Г.А Чекурова

Разослано: в дело, специалисту по бухучёту администрации сельсовета,  прокурору

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МАМАЛАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

о

т

28

апреля

2022

г

. №

63

О денежном содержании главы

муниципального образования

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч.2 ст.53

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного сам

оуправления в Российской Федерации», ст. 22

Федерального закона

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации"

, ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

на основании Решения Совета депутатов

муниципального образования

Родничнодольский сельсовет №

28

от

28.12.2020

(с изменениями и

допо

лнениями

от

26.11.2021 №49)

,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Установить

должностной оклад

главе

Мамалаевского

сельсовета

Акашеву В.В.

в размере

11515

рублей.

2.

Установить

конкретный размер ежемесячной надбавки к

должностному окладу

за выслугу лет

в размере

20

%.

3.

Установить конкретный размер ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия службы главы

Мамалаевского

сельсовета

Акашеву В.В.

в размере

100

%.

4.

Установить ежемесячное денежное поощрение главе

Мамалаевского

сельсовета

Акашеву В.В.

в кра

тности к должностному окладу

-

80

%

.

5.

Настоящее решение вступает

в силу со дня его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 0

1

января 2022

года

.

Председатель Совета депутатов

Г.А Чекурова

Разослано: в дело,

специалисту по бухучёту администрации сельсовета

,  прокурору

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   МАМАЛАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ   ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ   четвертый созыв     РЕШЕНИЕ   о т   28   апреля     2022 г . № 63     О денежном содержании главы  муниципального образования

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч.2 ст.53  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного сам оуправления в Российской Федерации», ст. 22  Федерального закона  от 02.03.2007 № 25 - ФЗ "О муниципальной службе в  Российской Федерации" , ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   на основании Решения Совета депутатов  муниципального образования  Родничнодольский сельсовет № 28   от  28.12.2020   (с изменениями и  допо лнениями   от   26.11.2021 №49) ,  Совет депутатов   РЕШИЛ:   1.   Установить  должностной оклад   главе   Мамалаевского   сельсовета  Акашеву В.В.   в размере  11515   рублей.   2.   Установить  конкретный размер ежемесячной надбавки к  должностному окладу  за выслугу лет   в размере  20 %.   3.   Установить конкретный размер ежемесячной надбавки к  должностному окладу за особые условия службы главы  Мамалаевского   сельсовета  Акашеву В.В.   в размере  100 %.   4.   Установить ежемесячное денежное поощрение главе  Мамалаевского   сельсовета  Акашеву В.В.    в кра тности к должностному окладу   -   80 % .   5.   Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 0 1   января 2022   года .           Председатель Совета депутатов                                                           Г.А Чекурова                                                                            Разослано: в дело,  специалисту по бухучёту администрации сельсовета ,  прокурору